
KUPNÍ SMLOUVA

Č. 106002752
I. Smluvní strany prodávající
Přerost a Švorc - auto, s.r.o.

Veleslavínská 48/39
Praha 6
162 00

IČ: 63073188
DIČ: CZ63073188
Banka: Česká spořitelna, a.s.

Web www.prerost-svorc.cz

Tel:
Účet: 1567762/0800

C 35976 vedená u Městského soudu v Praze
a
Kupující

Městská část Praha 6
Čs. armády 601/23 Praha - Bubeneč
160 00
zastoupena: Mgr. Jakubem Stárkem,
starostou

IČ: 00063703
DIČ: CZ00063703
Banka: Česká spořitelna, a.s.
Účet: 27-2000866399/0800

Tel:
Ema

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je koupě vozidla:
Továrni značka: Škoda
Model: SUPERB iV L&K TS 115/1.4 A6F
Druh vozidla: Osobní
Číslo motoru: DFG
Číslo TP: UBI974167
Reg. značka: EL712CD

Číslo karoserie:
Barva vozidla:
Tachometr:
Do provozu:

TMBAW7NP4P7030248
Černá magická s perlet'ovým efektem
ll 756km
31.01.2023

s příslušenstvím, uvedeným v záznamu o technickém stavu vozidla, který je nedílnou součásti této kupní smlouvy (dále jen
,,předmět koupě" nebo ,,vozidlo").
TIT. Kupní cena
Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši: 899 000,00 KČ.
Zaplacená záloha: 0,00 KČ.

Služby a doplňky celkem:
Celkem k úhradě:
Slovy:
Vozidlo bude předáno po zaplaceni kupní ceny.
Úvěrová společnost:

0,00 Kč.
899 000,00 Kč.

Osmsetdevadesátdevěttisíc korun českých

Č. smlouvy:

lV. Čas a místo plnění
1. Doba plnění: Prodávající zahájí plnění této smlouvy ihned po nabyti účinnosti této smlouvy, a ukončí plnění této

smlouvy nejpozději do 7 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy.
2. Místo plnění: místem plnění této smlouvy je sídlo prodávajícího na adrese Veleslavínská 48/39, 162 00 Praha 6.

Po vzájemné domluvě obou smluvních stran lze místo plnění změnit.

V. Předání a převzetí předmětu koupě
Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující jeho převzetím. Až do okamžiku řádného předání předmětu
koupě nese prodávající nebezpečí škody na předmětu koupě a je jejím výlučným vlastníkem. Okamžikem předání
předmětu koupě se výlučným vlastníkem stává kupující.

VI. Platební a finanČní podmínky
l. Kupující uhradí prodávajícímu cenu předmětu koupě bankovním převodem na základě daňového dokladu

(faktury) vystaveného prodávajícím. Splatnost daňového dokladu je 10 dnů po dni jeho doručení kupujícímu.
Daňový doklad je prodávající oprávněn vystavit až po nabytí účinnosti smlouvy.

2. Daňový doklad musí být vystaven v souladu s obecně závaznými právními předpisy.
3. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena je považována za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu

kupujícího.



VII. Ostatní ujednání, přílohy

l. Nedílnou součástí této smlouvy je záznam o technickém stavu vozidla č. UBI974167
Vozidlo má platné STK do 03/2027. S vozidlem budou předány 3 klíče.
Před podpisem této smlouvy byla vykonána zkušební jízda v délce 5 km.

2. Prodávající bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby
veškeré informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si
je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství.

3. Smlouva nabývá platnosti jej im řádným uzavřením, tj. dnem podpisu osobami oprávněnými jednat za obě sinluvní
strany ve věcech smluvních. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uvěřejnění v
registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tři měsíců od jejího uzavření, bude od počátku
zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

4. Doložka dle § 43 odst. l zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující splněni
podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno
rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením ze dne 03. 06. 2024 č. 1732/24 a rovněž byly splněny
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

VITI. Stav vozidla, vady
l. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vozidla a že k němu nemají žádná majetková a jiná práva třetí

osoby. Bude-li po podpisu této smlouvy zjištěno, že prohlášení prodávajícího neodpovídá skutečnosti, je kupující
oprávněn odstoupit od této smlouvy. Předmět koupě vykazuje ke dni podpisu této smlouvy vady uvedené v
záznamu o technickém stavu vozidla, prodávající prohlašuje, že si není vědom toho, že by vozidlo mělo jiné vady
než vady uvedené níže v příloze této smlouvy ,,Technický stav vozidla". Prodávající touto smlouvou prodává
kupujícímu výše uvedené vozidlo a kupující toto vozidlo kupuje za sjednanou kupní cenu dle ČI. Ill. smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje předat TP,OTP do 5 pracovních dnů po převzetí vozidla. Kupující potvrzuje, že při
Zkušební jízdě nebyly zaznamenány závady v provozu vozidla.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. Na důkaz
souhlasu se všemi smluvními náležitostmi připojují smluvní strany dole své podpisy. Smluvní strany se dohodly,
že jejich vzájemný právní vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění.

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ (zákon č. 119/2019 Sb.)
Kupující nesouhlasí se zařazením výše uvedených údajů do databáze společnosti Přerost a Švorc AUTO s.r.o. a ŠKODA
Auto a.s., pro účely dalšího nabízení obchodů a služeb ze strany prodávajícího.

V Praze D,,,, Ú 3, 06. 2021 V Praze Dne,

prodávající Mgr. Jakub Stárek, starosta
za kupujícího



ZÁPIS O STAVU MOTOROVÉHO VOZIDLA

Datum vyhotoveni

1. Základni údaje

Značka a model vozidla:

Škoda Superb |||

Druh vozidla l Rok výroby:

Osobní automobil l 2023

RZ:

EL712CD

Technický průkaz č.:

UBI974167

106002752

Evidenčni číslo

Stav km:

11.756 KM
Č. podvozku (VIN):

TMBAW7NP4P7030248

Motor, převodovka, počet stupňů:

1.4 TSl lV L@K DSG

Barva karoserie:

Černá

Provozovatel vozidla, jeho adresa:

Přerost a ŠvQřc - auto, s.r.o.
Ve|es|avjnská 39/48
Praha 6 162 00

Prodloužená záruka:

do 1/2028/ 100 000 km

2. Popis technického stavu vozidla

2.1 Karoserie

Původní

Nehavarovaná

Neopravovaná

Mírně poškozená

Rozsáhle poškozená

Opravovaná
Opravovaná po nehodě

Pozň.: pp blatník - oprava po

dernontáži držáku vlajky

2.2 Motor
Úměrný stáři a běžnému opotřebeni

Nižši výkon

Vyšší hkičnost

Rosí olej

zjevný únik oleje

Nutná kontrola/oprava

Pozn :

®

Cl
n
ĽJ
®
[J

2.5 Převodovka
Stav úměrný stáři a běžnému opotřebeni [3c]
Hlučná
Nutná kontrola

Únik oleje CI
Zjevná závada - nutná oprava/výměna n

Pozň.:

2.9 Elektrická výbava
Funkční l Nefunkční

Světlomety, koncová
světla, mlhovky, směrovky

Osvětlení intenéru, osvětlení C
a funkce přístrojové desky
Vyhřívání a ovládáni oken,
přední " zadní stěrače, C
ostřikovače

Klimatizace, topeni, ventilátor %1 C
Akumulátor %1 C
Ostatní ® C
Pozň.:

2.6 Přední náprava a řízení
É Stav úměrný stáří a běžnému opotřebeni %1

Vůle v uložení a závěsech L_
' Mechanicke poškozeni/opotřebeni C

Nutná kontrola C
' Zjevná závada - nutná oprava C

Pozň.:

2.10 výfuková soustava
Stav úměrný stáři a běžnému opotřebení

Zvětšená koroze
zvýšená hlučnost
Zjevná závada - nutná oprava
Pozň,:

[X

1__

L_

2.3 Provozní náplně
Motorový olej· die serv. plánu

Dostatečné množství
Nedostatečné množství
Nutná výměna
Poslední výměna dňě:
Pozň.:

2.7 Zadní náprava
Stav úměrný stáři a běžnému opotřebeni jx

® Vůle v uložení a závěsech E
a Mechanické poškozeni/opotřebeni C
a N utná kontrola L_

Zjevná závada - nutná oprava r"
Pozň,:

2.11 Brzdy
Stav úměrný stáří a běžnému opotřebeni

Snížená účinnost
Netěsnost soustavy
Nutná výměna/oprava
Pozň.:

2.4 spojka
Automatická [ÍQ
Stav úměrný stáři a běžnému opotřebení ®
Nutná kontrola [J
Zjevná závada - nutná oprava n
Pozn..

2.8 Tlumiče
Stav úměrný stáři a běžnému opotřebeni jxj

r "Doporučená kontrola L_
Snížená účinnost
Nutná výměna
Pozn..

1/3



t

ZÁPIS O STAVU MOTOROVÉHO VOZIDLA äj

ŠKODA
PIus

2. Popis technického stavu vozidla

2.12 Pneumatiky a disky
Typ disku (ocelové, hliníkové) hlinÍková

Typ pneu (letni/zimnÍ) letní

Výrobce, rozměr
Hloubka dezénu (96, mřň);
' Levá přední (LP) 60%

' Pravá přední (PP) 60%

' Levá zadní (LZ) 60%
' Pravá zadní(PZ) 60%
Rezerva (REZ)

Pozn.' Drobné poškozeni disků

3. výbava vozidla

2.13 Interiér

Odpovídá době provozu

Bez poškozeni

poškozený

Znečištěný

Pozň.:

3.' vnější výbava

Bezklíčové odemykáni

Centrálni za mykání

Dálkové centr. zamykáni

Dešťový senzor

LED světlomety

Metalický lak

Natáčecí světlomety

Ostřikovače světlometů

Panoramatická střecha

Parkovací senzory vepředu

Parkovací senzory vzadu

Přední mlhovky

Senzor světel

Sportovní paket

% Střešní nosič
C Střešní okno
ra SUNSET

Tažné zařízeni
Tónovaná skla
Ukazatel vnější teploty
Vyhřívané čelní sklo
Xenonové světlomety
Zadní stěrač s ostřikovačem

3.2 Vnitřnívýbava
Ambientni osvětleni
Alarm
Autorádio
Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu
CD měnič
Dělená zadní sedadla
DVD přehrávač
El. ovládaná zrcátka
El. sklopná zrcátka

® El. ovládaná přední okna
El. ovládaná zadní okna
El. ovládané 5. dveře
El. ovládaná přední sedadla

r- Handsfree

Imobilizér
ISOFIX
Klimatizace automatická
Klimatizace mechanická
Kožené čaiotjněni sedadel
Loketní opěrka
Malý kožený paket
Masážni sedadla
Masážni sedadlo řidiče
MaxiDot
Multifunkční volant
Nastavitelný volant

N
'X]
®
[X]

X
®
®
%
n
®
®
®
®
[J
Cl
[J

[J

®
%
O
ĽJ

X'

m
[J
CI
®
[X]

K
®
ĹX]

N
[X.

IE
!x]
®
®
[J
[X]

jx]
®
Cl
LI
®
®
K

Navtgačni systém
Palubní počÍtač
Sportovní sedadla
Sound systém
Startováni tlačítkem
Třetí řada sedadel
TV tuner
USB slot
Ventilovaná sedadla
Vyhřívaná sedadla vpředu
Vyhř. sedadla vpředu a vzadu
Vyhřívaný volant
Zámek řazeni
Zatmavovaci zrcátko - vnitřní
Zatmavovaci zrcátka - všechny

3.3 Bezpečnost, technika a pohon
ABS

E
X,

_ I

X'
X

"" _7
,_J

:XJ

: 1
X
%
m

_7

Adaptivní tempomat
Adaptivní podvozek
Airbag
Area View 360°
Asistent dálkových světel
Asistent nočního viděni
Asistent rozjezdu do kopce
ASR
Autohold
Automatický parkovací asist.
Blind spot detect
Front asslst/Noljzové brzděni

ESP
Head Up displej
Kontrola tlaku v pneu
Lane assist
Nezávislé topení
Parkovací brzda el. mech.
Parkovací kamera
Pohon všech kol
Posilovač řÍzení
Řazeni pod volantem

Tempomat
vzduchový podvozek

160km/h
21Okm/h

počet
2.14 Ostatní poškození

2.15 Údržba
Údržba prováděna dle mstrukcí
výrobce v autorizovaném servise
(zaznamenáno v servisním plánu)
záruka mobility

An·® N·[J

Údržba prováděna v neautorizovaném
servise (bez servisního plánu)

Pozň.:

[X]
jx]
a
ix"'
®
_"7

X]

[A]
%
'"xI

"X]

- l
®
l®
~

i__I

—m

L!
""l
_J

2.16 celkový stav vozu
Stav úměrný stáři a běžnému opotřebení

Zvýšené opotřebení
Nadměrné opotřebení

Pozři.:

213



ZÁPIS O STAVU MOTOROVÉHO VOZIDLA
t l

2j rjí., '
W

ŠKODA
Plus

:- =

jt. "t ' 'r"

_ - -~6 ·., m - r

-ziU ""'"i"'='j
' ~, " ~,1' " r',

" "-.:"X"

^-— —^
,.

\
" "' 19~~ _ Y \,

l 4 "

j I ., .- F""""""' ' " "'
l ,

l
1^_

,l - "
g

\

.r r'

.. .. _

Ĺ

, ,.A

J .

l ,,. \, '
ř·]

ji

m A j
3l, ' j l,'

- -- ,'i! _ Je':",, , .,,,
" r"" " "

7

l YĹŇ, _="_ :'
="

- " 'A, : "" " " ,2 '":',,.:...g"=" """ "
" ' _~-~_e.-"'. " =-~ = _ _- 'á'e4b l

_ .

r '

. \

.",,,it 'á :

!U,' --1
br,

r
' ' - r,

" ~ ,

l .·"

_ l

,,, .L. ° " "É.
a' , ,,,, "\D

"""4l,,r" , '"x,j;á','t',
_J_ -.l ]

- :-_~: -. . . " l- ·
r

\ ' ,
Ĺ '
l" ~ .

4. Poznámky

Poznámky k poškozeni karoserie:
Drobné poškozeni interiéru a exteriéru.

jméno a podpis technika: Zkušební jízdu provédl:

5. Prohlášení

Provozovatel: Kupujkí:

Potvrzuji správnost shora uvedených údajů
a prohlašuji, že jsem nezatajil žádné vady a poškozeni,
které by měly vliv na stav vozidla a jeho cenu.

Potvrzují převzetí vozidla
a potvrzuji, že jsem byl
s jeho stavem seznámen.

Podpis (razítko) V Praze .. , ,.. , .,.. , dne Podpis (razítko) V Praze dne

3/3


